

## هفته منصور حکمت در بزرگداشت دست آوردهای یک زندگی پربار

ابعاد وسیع انسانهای دیگر بتوانند این رگه فکری را بشناسند و به آن پیوندند بلکه هفته متمرکزی از فعالیت فکری، هنری و فرهنگی حول مسائل جدید و قدیم جامعه را بوجود می آورد. امکانی را فراهم می آورد که مارکسیست های ما بتوانند حول این خط و سنت فکری به مسائل جدیدی که در مقابل آنهاست به پردازند. جمهوری اسلامی امروز این کار را ناممکن کرده است. اما جمهوری اسلامی به همت انقلاب مردم ایران و به یمن نقشی که تا هم اکنون منصور حکمت در سیاست ایران و در دادن هویت انسانی به

منصور حکمت و ارج نهادن به دست آوردهای زندگی او در همه عرصه ها را شامل میشود. هفته منصور حکمت در سالروز تولد او تلاشی است برای بحرکت در آردن جامعه در ابعاد کلان برای بزرگداشت زندگی این انسان ترین متفکر عصر ما. اگر جمهوری اسلامی نبود هفته منصور حکمت، هفته سمینارهای تئوریک، هفته جلسات سیاسی، نمایشگاههای کتاب، هفته انواع مختلف فعالیت های فکری و فرهنگی در ابعاد جامعه ایران بود. فعالیت هایی که نه تنها جایگاه منصور حکمت را در تفکر معاصر باز میکرد و امکان میداد تا در

برای تغییر دنیا برای آزادی و برابری قطعی بشریت، یا آنطور که او گفت، برای بازگرداندن اختیار به انسان نیست. این يك تلاش و يك جدال دائم است و شناساندن منصور حکمت بخش لایتجزای این تلاش است. اما هفته منصور حکمت این امکان را بوجود می آورد که يك فعالیت متمرکز برای معرفی منصور حکمت را دامن بزینم. هفته منصور حکمت تنها جلسات بزرگداشت نیست. هفته منصور حکمت يك آکسیون سیاسی، به معنای متعارف آن هم نیست. هفته است که طی آن مجموعه ای وسیع از فعالیت و ابتکار برای شناساندن

(۴ ژوئن - ۱۵ خرداد) در آن قرار میگردد هفته منصور حکمت اعلام شد. این هفته قرار است هفته بزرگداشت دست آوردهای زندگی کوتاه اما بسیار پربار منصور حکمت باشد. منصور حکمت را باید معرفی کرد، منصور حکمت را باید خواند، منصور حکمت را باید فهمید و منصور حکمت را باید شناخت و شناساند همانطور که با مارکس رفتار میکنیم. روشن است که این کاری نیست که در يك هفته قابل انجام باشد. برای ما، کسانی که خود را متعلق به سنت تئوریک، سیاسی و اجتماعی او میدانیم تعلق به این سنت چیزی جز تلاش دائم



کورش مدرسی  
لیدر حزب کمونیست  
کارگری حکمتیست

سال 2003 هفته ای که تولد منصور حکمت

### انتخابات بی انتخابات! (پیرامون حضور علی لاریجانی در شهر بوکان)

رژیم خریدار چرند گویی این مبلغ رژیم اسلامی نبودند، بعد از نیم ساعت بساطشان را جمع کردند و راهی بوکان شدند. در بوکان در مسجد جامع بوکان



سلام زیجی

s\_zijji@yahoo.se

به همان سر نوشت مهیاد گرفتار شدند، علیرغم فراخوان و تلاش برای گرد آوری مردم، در این سخنرانی شرکت کنندگان را نیروهای سپاه پاسداران و بسیجی و دیگر مزدوران شهر تشکیل می داد به این ترتیب ناکام بر گشتند. با شروع کمپین ورشکسته مضحکه انتخابات

نهمین دوره پست ریاست جمهوری، کردستان ایران نیز به جولانگاه تبلیغات و گشت و گزار عوامل جمهوری اسلامی و ورشکستگان دوم خردادی بها تبدیل شده است. اینها نه در قالب دو خرداد و نه در هیچ شکل دیگری در میان

### صحنه به هم ریخته و تغییر رول بازیگران! (در حاشیه کنارگیری بها از دو جناح)



عبدالله شریفی

Sharifi\_abdollah@yahoo.

احترام زمین را بوسید و "اصلاح طلبان کرد" را در معرکه گیری انتخابات تنها گذاشت. هر خواننده منصفی که نگاهی به این اطلاعیه داشته باشد، از خود میپرسد، چه خبر شد که یکی از خادمان پرو پا قرص رژیم اسلامی، چهره ای که با آوردن اسمش رژیم اسلامی را در شهر سنندج تداعی میکند، کسی که عامل و مجری قوانین کثیف صفحه ۳

نویسندگان و روشنفکران و هنرمندان (کرد) انتشار داد و اطلاع داد که در بازیهای انتخاباتی در دو تیم بقول خودش اصلاح طلب و یا اقتدارگرا بازی نخواهد کرد، تا نقش "دگر اندیش مستقل" خود را حفظ کند. اگر چه جمعی دیگر نیز پای این بیانیه را امضا کرده اند، اما در حقیقت این چیزی جز پوششی عوامفریبانه تغییر نقش جناب بها ادب نیست. بها ادب ظاهرا با ادای

با نزدیک شدن به تاریخ مضحکه انتخابات ریاست جمهوری رژیم اسلامی، پرده های مسلسل این نمایش هر روز از روز قبل مسخره تر و خنده دار تر میشوند. چند روز قبل بها ادب همراه چند تن دیگر، بیانیه ای تحت عنوان (بیانیه جمعی از

در صفحات دیگر  
بار دیگر رژیم اسلامی را عقب رانیم!  
درگیری مردم در مریوان با نیروهای رژیم  
یورش مزدوران خانه کارگر و شورای اسلامی به کارگران سندیکا

جلب کرد. میشود در سطح بین المللی او را معرفی کرد. میشود پوستر او را پخش کرد، میشود نوارهای او را تکثیر و توزیع کرد. میشود هزار کار کرد. هر برنامه ای که دارید، هر کاری که میکنید را به اطلاع ما برسانید. مهم این است که ما این هفته را هفته منصور حکمت کنیم. دنیا باید او را بشناسد. باید از امروز سنت این هفته را بگذاریم.

میشود در رابطه با انتشار آثار او کمک ویژه ای کرد، میشود میز کتاب های ویژه گذاشت، میشود به انتشار نوشته های او کمک کرد، میشود برای بنیاد منصور حکمت کاری کرد، میشود جزوه کتاب یا نوشته ای از او را بازتکثیر کرد و به دست دیگران رساند. میشود در مورد ایده های او در مورد مسئله پناهندگان، در مورد رهائی زنان، در مورد انسان، در مورد کودک، در مورد سیاست، فلسفه، اقتصاد، در مورد سوسیالیسم، در مورد هر چیز دیگری را معرفی کرد، خواند و به بحث گذاشت و کسان دیگری را به او

حکمت را پایه ریزی کنیم. هفته منصور حکمت تنها متعلق به حزب کمونیست کارگری ایران نیست. و محدود به ایران هم نیست. منصور حکمت متعلق به جنبش کمونیسم کارگری و از آن وسیعتر متعلق به انسانیت آزادیخواه و برابری طلب است. هفته منصور حکمت متعلق به هر انسان، هر جریان، هر سازمان و هر نهادی است که خود را در آرمان منصور حکمت، در دنیای بهتر او، شریک میدانند. هیچ چیز مانع از آن نیست که در این هفته در ایران و در خارج کشور اعضا و دوستان حزب و

این انقلاب داشته است رفتنی است. در همان حال فلسفه ما، فلسفه مارکس، کمونیسم و منصور حکمت، تن ندادن به دنیای موجود زیر هر توجیهی بوده است. هفته منصور حکمت هفته ای است که بیش از هر موقعیت دیگری باید رنگ این عدم تمکین به وضع موجود را منعکس کند. وجود جمهوری اسلامی در ایران دست ما را بسته است اما بلند پروازی ما و ابتکار مابجای خود باقی است و با اتکا به همین بلند پروازی و ابتکار باید از امروز سنت هفته منصور

است حق انتخاب واقعی و حق آزادی را از زن از جوان و کارگر این جامعه گرفته اند. اینها ۲۶ سال است میکشند و زندانی می کنند و اموال مردم را به غارت می برند. انتخابات بی انتخابات! به تحریم و نشستن در منزل نباید راضی شد. این هنوز امکان مانور انتخاباتی و سرهم بندی کردند "رای" برای این مزدوران را باقی خواهد گذاشت. باید تمام پروسه انتخابات را به اعتراض مستمر، به در هم کوبیدن صندوقهای انتخابات، به پاره کردن پستهای مزدوران کاندید شده و به روز فریاد آزادی و برابری تبدیل کرد ۱۰ مه ۲۰۰۵

مردم بوکان و مهاباد البته خوب کاری کردند که در مراسم این جانبیان شرکت نکردند اما این هنوز کافی نیست، مردم نباید اجازه دهند بساط تبلیغات قدره بندان در شهرشان پهن شود، مردم و جوانان باید هر جلسه و سمینار این دارودسته را با تجمع خود به هم ریزند، باید شهرهای کردستان را برای مضحکه انتخابات رژیم اسلامی نا امن کنند. مردم! اجازه ندهید این اوباشان بساط تبلیغات انتخاباتی راه به اندازند! جلساتشان را به هم بزیند! آنها را هو کنید و از شهر بیرونشان کنید! آماده شوید که صندوقهای انتخاباتی شان را به آتش بکشیم! اینها ۲۶ سال

دادن به خود و حکومتشان با دادن يك روايت دروغين "مردمی" از خود مهمترين وظیفه و مهمترين عامل تحرك این دوره آنها است. مردم نباید اجازه دهند اینها برای هر جانی بساط ستاد تبلیغات دایر کنند، سمینار برگزار کنند. رژیم اسلامی را در تلاش برای به هر دری زدن تا بلکه که مردم را به پای صندوقهای بگشانند و بعنوان نمایندگان کرد مرتجع و شریک جرم جمهوری اسلامی به مقامی دست یابند را باید از هم اکنون ناکام کرد. انتخابات بی انتخابات، مردم کردستان مانند مردم ایران، انتخاباتشان را کرده اند. انتخاب ما مردم نه به نظام جنایتکار اسلامی است.

قومی و اسلامی در عراق، در مقابل قدرت متحد مردم برای سرنگونی باید به گور سپرده شود. اینها نباید امکان مانور بیشتری برای خود بینند. اینها در عین حال با عبور جنبش سرنگونی بر پیکره پوچ خاتمی و جنبش دوم خرداد و با بی توجهی مردم به نقطه قوتهای نژادپرستانه و اسلامی آنها در عراق به وحشت افتاده اند. با شنیدن گسترش روز افزون جنبشهای مترقی و انسانی در ایران و کردستان که تره برای قوم پرستی و ناسیونالیسم و مذهب خورده نمی کنند هر چه بیشتر زمین زیر پای خود را داغتر می بینند. عبور دادن جمهوری اسلامی در این برهه و بر پا کردن مضحکه انتخابات برای مشروعیت

## انتخابات بی انتخابات ...

مردم کردستان جایگاهی ندارند. مردم کردستان کل این نظام را، شخصیتهايش را، با چشم جنایتکارانی مینگرند که با ارتش و سپاه و نیروی نظامی و کشتار، قدم به قدم جلو آمده اند، این تاریخ را نه با لیخند خاتمی و نه با صرافت چند قوم پرست کرد خدمتگذار نظام اسلامی نمیتوان به خورد مردم کردستان داد. تلاش يك مشت مزدور ناسیونالیست و از نمایندگان رژیم در مجلس اسلامی و از بستگان ورشکسته دوم خردادها نمیتواند ناجی رژیم اسلامی در کردستان باشد. احساس وزیدن باد "پیروزی" جنبش خونین "دمکراسی"

## يك بار دیگر رژیم را عقب برانیم!

برای در هم شکستن این سیاست و آزادی نامیردگان، هر کاری از دستشان میاید انجام دهند. باید افکار عمومی و تمام سازمان های مترقی و مدافع حقوق بشر را از این فاجعه و آدم ربایی مطلع کرد. لطفاً برای همکاری با ما برای نجات این دوستان با ادرس ایمیل من تماس بگیرید. 9/5/2005  
abbasrezaei2002@yahoo.com

سالها است که حکومت اسلامی در شهر نودشه بطرز درندانه ای تلاش در سرکوب مردم کرده است بی هیچ موفقیت نتوانسته است روحیه معترض آنان را به تمکین بکشاند. در این مدت اخیر، این چندمین بار است که در شهر نودشه، به بهانه های متفاوت جوانان را دستگیر کرده و مورد آزار و شکنجه قرار می دهد. این سیاست ارباب رژیم باید در هم شکست. من اینجا به عنوان کسی که با تعدادی از این افراد همکلاسی سابق بودم، ام، از همه نیروهای مترقی در خواست میکنم

جمله وریاکریمی، ژیان کامگار، وطن عبادی، کاوه نوری و خالد رسولی را بدون هیچ دلیلی بازداشت کرده اند، خانواده این جمع هنوز در نگرانی کامل از وضع فرزندان خود بسر میبرند. این عمل به طور وحشیانه ای صورت گرفته است، صبح زود عده ای لباس شخصی وابسته به نیروهای اطلاعات رژیم به خانه این چند نفر می ریزند و آنها را به طرز وحشیانه ای دستگیر و به مکان نامعلومی انتقال می دهند. این جوانان باید فوراً و بدون قید شرط آزاد شوند.



عباس رضایی

مدتی پیش تعدادی از جوانان شهر نودشه از

## به سازمان جوانان حکمتیست پیوندید!

## کمک مالی به کمیته کردستان

اسماعیل ویسی ۵۰۰۰ کرون  
محمد راستی ۲۲۰۰ یورو  
مسعود اهواز ۳۰۰ یورو

سعید یگانه ۱۰۰ یورو  
ثریا خضری ۳۰۰ یورو  
همایون گدازگر ۱۰۰ یورو  
محمود محمدزاده ۱۰۰۰ کرون

اساس سوسیالیسم انسان است. سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است

## صحنه به هم ریخته ...

اسلامی در کردستان است، کسی که در تحمیل نظام ارباع و کشتار و سنگسار و سر کوب اسلامی در کردستان سهیم است، کسی که در همین چند سال اخیر در کمسیون مجلس نشینان اسلامی کرد تا توانست تفرقه و کینه قومی را دامن زد، کسی که... اکنون از خدمت مرخص شده است؟

واقعیت این است که بها ادب به تاریخش و به سابقه خدمتاش به رژیم اسلامی هنوز مفتخر است، مسئله اساسی خرابی اوضاع است، این شخصیتها یک بار با دوحرداد خواستند که نظامشان را حراست کنند و پرونده جنایات را به پای جناحی از درون خود بنویسند، دستان خونینشان را پنهان کردند تا بلکه مردم را عیله نظام اسلامی خانه نشین کنند. از آن ترغند اکنون چیزی جز سخره و شکست باقی نمانده است، اینها شخصیتهای یکبار مصرف رژیم اسلامی هستند. به این ترتیب بها ادب هم چهره سوخته و مصرف شده رژیم اسلامی در بازی چند سال گذشته دو خرداد است، اگر چه قواعد بازی تغییرچندانی نکرده است اما مصرف دوباره بها ادب در همان ظرفیت جای امیدی برای رژیم ندارد،

ظاهرا بها ادب با این کار ژست "من با هیچکدامشان نیستم" را به خود گرفته است، بدلیل اینکه خیال کرده است که در این رول بتواند مفید واقع شود، بها ادب از ابتدا و تا کنون در رنگهای متنوع از خدمت به رژیم جنایتکار اسلامی مضایقه نکرده است، اما توازن و اوضاع تغییرراتی کرده اند که عقب نشینی این مهره دو آتشه رژیم اسلامی را مجاب می کند. این پس زدن، نشانه پیشروی مردم است، وحشت بها ادب، او را وا میدارد تا از پی رزرو کردن بیوتوته ای برای آینده در پناه قوم پرستی و قوم پرستان کرد راهی جستجو کند. او میداند که دوحرداد بودن دیگر کارایی ندارد، میداند رهبر دو خردادیشان جناب جلائی پور فرمانده قتل عام مردم کردستان است، هر چند هنوز این خیل قتل عام ۵۹ نفر مهاباد و قارنا و قلاتان را در صدر افتخار و ایشار خود میداند. این بیانیه آغاز یاس این خیل را به آینده نظام آدمکش اسلامی نشان میدهد. بها ادب متوجه است که نفرت از جمهوری اسلامی در کردستان چنان عمیق است که هر "شخصیت" و نیروی سیاسی که با هر مقطعی از تاریخ جمهوری اسلامی در اذهان تداعی شود، شانس در بازیگری دوره بعد را ندارد، بها ادب دارد به این حافظه تاریخی و عامل روانی مردم

کردستان، در مقابل رژیم، توجه میکند اما او برای نزدیک شدن به جریانات قوم پرست کرد به عبث سرمایه گذاری میکند. بها ادب هشت مارس و اول مه سندنجد را دیده است، ایشان فضای اعتراضی شهرهای کردستان را می شناسد، بها ادب صحنه به هم ریخته خانه اربابش را نیز دیده است، دارد جایگاه جدیدی برای خدمات قدیمی دست و پا میکند. مستقل از اینکه جریانات قوم پرست کرد، چه امید و توهمی به چنین همقطاران فردای خود دارند، مستقل از اینکه خود ادب مجری چه نقشه ای است، برای مردم کردستان صحنه و پشت صحنه نمایان است. رابطه مردم کردستان و رژیم اسلامی رابطه توهم و تظاهر نیست، بلکه رابطه بی توهمی و قطعی و نخواستن است. رژیم اسلامی هیچگاه نتوانست سر پای خود و بر پایه اجتماعی خود در کردستان وجود داشته باشد، مکتب قرانیهای مفتی زاده خواستند، شفافتر و محمدمی تر از بها ادب و همقطاران، سم اسلام را در کردستان پخش کنند همان وقت و همانجا با اعتراض و اتحاد مردم برای همیشه جارو شدند، تاریخ بعد از آن، جنگ و لشکرکشی، پوتین باز نکردنها و اعدام، سر بردیدنها و سنگسار و اسید پاشیها بوده است، هنوز بوی باروت خمپاره و موشک

های رژیم اسلامی در فضای کردستان می پیچد، هنوز زندانهای شهرهای کردستان مملو از معترضین است، هنوز گورهای جمعی و شکنجه گاههای مخفی کشف نشده اند. اگر جمهوری اسلامی این خاصیتها را برای یک روز هم شده کنار بگذارد، یعنی نابودیش، یعنی به گور رفتنش، این است واقعیت رابطه مردم و رژیم در جامعه کردستان، خوشبختانه این رابطه اکنون به سراسر ایران تسری پیدا کرده است، امروز این فضا سراسری ابعاد میلیونی به خود گرفته است، امروز نفرت و انزجار به رژیم اسلامی به وسعت سراسر ایران است. اگر تنها خاصیت این نقش جدید بها ادب بازیگری در فضای قومگیری اسلامی ارتجاعی این است که فدرالیست چپان قوم پرست به آن دل خوش کند، پس باید با قاطعیت این روند را سد کرد، این هم باید از مجرای اعتراض مردم به بساط انتخابات به ستاد تبلیغات انتخاباتشان، با خراب کردن بساطشان بر سرشان، امکان هر گونه بازی مخرب دیگر، امکان هر رول دیگری را از آنها سلب کرد. بها ادب کاخ رویاهای خود بر شنزار ساخته است، او باید بداند که مردم کردستان او را میشناسند و در هر لباسی امکان ظاهر شدن ندارد، بها

ادب باید بر کرسی اتهام به عنوان خادم و عامل رژیم جنایتکار اسلام در مقابل مردم و در دادگاه های مردم حضور پیدا کند. ما امکان تحقق این رویا ها را به ایشان و یارانش نخواهیم داد.

مردم شهرهای کردستان باید جهت ادب کردن یاران بها ادب هم شده است، بار دیگر این دارودسته را با همان سرنوشت مفتی زاده ها دچار کنند. مردم نباید اجازه بدهند که این چوب زیر بغل های رژیم اسلامی در کردستان بر رویا داشته باشند، جلسه بگذارند و برای رژیم کشتار و سرکوبشان تبلیغ کنند. مردم نباید اجازه دهند فرماندهان و طراحان کشتار و سرکوبشان در هیچ لباسی امکان حضور در میان مردم پیدا کنند.

انتخابات بی انتخابات، مردم به هیچ نوع و شکل از قاتلان خود رای نمیدهند، مردم به عاملان فقر و زندان و بیکاری و فحشا و اعتیاد و بی مسکنی خود کاری جز بر چیدنشان ندارند. انتخابات ما مردم منزجر از حاکمیت خونین اسلامی، بعد از سرنگون کردن این جانیان امیباشد.

۱۰ مه ۲۰۰۵

Iran & Europ  
Telstar 12  
Freq: 11494.5 MHz  
Polarity: Vertical  
Sym Rate: 17.4687ms  
FEC3/4



North America  
Telstar 5  
Freq: 12,090 MHz  
polarity: Horizontal  
Sym Rate: 20000 ms  
FEC3/4

## آغاز برنامه های روزانه پرتو

15 مه

پرتو برنامه ای است از حزب کمونیست کارگری - حکمیت

پرتو، تلویزیونی چپ، الریکال، آزادیخواه و برابری طلب است

برنامه های این تلویزیون را ببینید و دین آن را به همه دوستداران آزادی و برابری توصیه کنید.

برنامه های پرتو هر روز ساعت 8 تا 9 شب به وقت تهران (5:30 تا 6:30) به علاوه وقت اروپای مرکزی و 8:30 تا 9:30 صبح به وقت امریکای غربی از شبکه کاتال یک پخش میشود.

این برنامه روز بعد مجدداً پخش میشود.

برنامه پرتو روی سایت آن نیز قابل مشاهده است:

<http://www.hekmatist.com/parto/>

به مناسبت هفته منصور حکمت  
منتشر میشود  
منتخب آثار  
منصور حکمت



در ۱۸۰۰ صفحه شامل اسناد، سخنرانی ها و نوشته های منتشر نشده

ادیتور ایرج فرزاد

قیمت پیش فروش ۲ پوند استرلینگ

برای پیش خرید به میزهای کتاب حزب مراجعه کنید یا مستقیماً با ما تماس بگیرید.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمیت

تلویزیون پرتو برنامه روزانه خود را  
از ۱۵ ماه مه شروع خواهد کرد!

## اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست در رابطه با یورش مزدوران خانه کارگر و شورای اسلامی کار به جلسه هیات موسس سندیکای شرکت واحد تهران

جمهوری اسلامی به سندیکای شرکت واحد، زورآزمایی بر سر تشکیل سندیکای شرکت واحد را به زورآزمایی کارگران با رژیم بر سر حق تشکل تبدیل کنیم.

کارگران و مردم ایران باید با حمایت وسیع از اعضای هیات موسس سندیکای شرکت واحد و سندیکای شرکت واحد به مقابله با اقدام رژیم برای جلوگیری از شکل گیری تشکل مستقل کارگری بپردازند.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست ضمن حمایت از سندیکای شرکت واحد، تمام توان خود را برای مقابله با اقدام مزدوران خانه کارگر و شوراهای اسلامی به کار خواهد گرفت. طبقه کارگر ایران حمایت بین المللی کارگری را همواره با خود داشته و این بار نیز سندیکای شرکت واحد در دفاع از تشکل و اتحاد خود تنها نخواهد ماند.

### حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

20 اردیبهشت 1384، 10 مه 2005

اسلامی کار) دستهای اسانلو را از پشت نگه داشته و او را در معرض تهاجم دیگران قرار داده بود. مهاجمان همچنین ضمن وارد کردن خسارت به دفتر سندیکا، موتور و وسایل دیگر اعضای سندیکا را نیز با خود برده اند.

ما از همان اوان تشکیل شوراهای اسلامی کار و خانه کارگر گفتیم که اینها عوامل و جاسوسان کارفرما و دولت در میان طبقه کارگر هستند. عملکرد چندین ساله این تشکلهای ضدکارگری پا به پای رژیم برای مهار کردن و منحرف کردن مبارزات کارگران بر کسی پوشیده نیست. اکنون با گسترش تحركات کارگری بخصوص با تقاضای روزافزون طبقه کارگر برای تشکل آزاد و مستقل از دولت این مزدوران سرمایه و دولت، شمشیر را از رو بسته و چهره کریه شان را عریان کرده اند.

اما پناه بردن به لشکرکشی و چاقو کشی نشان پایان کار این نوکران و کاسه لیسان سرمایه داران است. طبقه کارگر این دست درازی شوراهای اسلامی صادقی و خانه کارگر محجوب را به آنان نخواهد بخشید. باید با اعتراض گسترده به حمله مزدوران

حسن صادقی رئیس هیات مدیره کانون عالی هماهنگی شوراهای اسلامی کار، سردستگی مهاجمان را برعهده داشته است

احمدی پنجگی (رئیس هیات مدیره کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کار استان)، اکبر عیوضی (از خانه کارگر)، حسن بهرامی، اسکندر نصیری، مهدوی خواه، علیرضا احمدی، سرونندی و جلال سعید منش (از شورای اسلامی کار شرکت واحد) و امانی (مامور حراست شرکت واحد) از جمله افراد دیگر مهاجم بوده اند

همزمان با یورش شورای اسلامی و خانه کارگریها، نیروی انتظامی نیز دوربین و گزارش خبرنگاران ایسنا و چند روزنامه را ضبط کردند.

دیگر مهاجمین با حمل پلاکارد هایی با مضمون "سندیکا، پس مانده طاغوت" به حمایت از مهاجمان می پرداختند.

بنا بر اخبار، جلال سعید منش، یکی از مهاجمین، در حالی با چاقو به قصد بریدن زبان و گردن منصور اسانلو (عضو هیات موسس سندیکای شرکت واحد) به او حمله می شود که حسن صادقی (دبیر کانون شوراهای

بنابر گزارشات منتشر شده دوشنبه 19 اردیبهشت 1384 برابر با 9 مه 2005 حدود سیصد نفر از عوامل مزدور و چاقوکش خانه کارگر و شورای اسلامی کار در حالی که نیروی انتظامی در محل حضور داشته است، با شکستن درب سندیکای شرکت واحد، خرد کردن شیشهها و پاره کردن اسناد و کتابهای موجود به حدود ده تن از اعضای هیات موسس سندیکا حمله کرده و آن ها را مورد ضرب و شتم شدید قرار میدهند. در این یورش آقای منصور اسانلو در بیمارستان بستری می شود و طبق آخرین خبر پس از بخیه زبان و گردن جهت تعیین طول درمان وی را به پزشکی قانونی و سپس به مقر اطلاعات نیروی انتظامی برده اند.

مزدوران خانه کارگر که چند سالی سعی کردند نقش خود را در سرکوب مستقیم کارگران از کارگران و مردم پنهان کنند، با اولین بارقه تشکل یابی کارگران با چماق و چاقو به فعالین و رهبران کارگری حمله ور شدند. چهره های اصلی و شناخته شده خانه کارگر و شوراهای اسلامی کار در این حرکت شرکت داشتند.

## درگیری مردم در مریوان با نیروهای انتظامی و شهرداری

سرمایه داران سر پناه مردم را گرو می گیرند و آنرا منبع خرید و فروش و کسب سود برای خود میکنند. خواست تامین مسکن مناسب و با استاندارد امروزی برای همه آحاد جامعه خواستی ابتدایی و برحق است. این خواست را باید با زور و قدرت متحدانه مردم از حلقوم دولت و مراجع آن در آورد.

کمیته مریوان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست  
10 مه 2005

صالح سرداری

تلفن 0049174394249

قرار می گیرند بروید. اجازه ندهید شهردار مزدور و شورای اسلامی شهر سر پناه مردم را ویران کنند. با مقاومت متحدانه میتوان جلودست درازی اینها را گرفت. هرجا سر و کله اشان پیدا شد با هر وسیله ممکن به آنها حمله کنید و فرصت هر گونه عکس العمل را از آنها بگیرید.

داشتن مسکن و سر پناه مناسب نیاز ابتدایی هر شهروندی است که بخش اعظم مردم در ایران از آن محرومند. مگر کارگران و مردم زحمتکش با این بیکاری و دستمزد ناچیز می توانند از عهده قیمت های سرسام آور زمینهایی بر آیند، که به بهانه محدوده شهر، بارش کرده اند؟ تازه اگر کسی توانست به قیمت دسترنج يك عمر کار خود و بچه هایش قطعه زمینی را گیر آورد، چگونه از عهده هزینه های هنگفت جواز ساختمانی، امتیاز آب و برق و تلفن و غیره بر آید؟ تا وقتیکه جمهوری اسلامی هست، تا وقتیکه نظام سرمایه داری هست، دولت و

روز شنبه 17 اردیبهشت 1384، شهردار و شورای شهر مریوان در حمایت نیروهای انتظامی در محلی نزدیک به فلکه "بساران"، اقدام به ویران کردن خانه های مردم کردند. شهردار مریوان به بهانه اینکه مردم زحمتکش این محله جواز ساختمانی ندارند، مانع کار ساختمانی مردم میشود و همزمان در و پنجره ساختمان های تازه ساخت این محله را بیرون می آورند تا با خود ببرند. در مقابل این دست درازی مزدوران رژیم، مردم به دفاع و مقاومت دست می زنند، به آنها تعرض می کنند، شیشه های چند خود شهرداری را درهم می شکنند و فرایشان می دهند. حدود يك هفته پیش شبیه این ماجرا در محله دارسیران بین مردم و نیروهای رژیم روی داده بود. مردم مبارزمریوان!

به یاری مردم محلاتی که مورد هجوم نیروهای انتظامی

<p>کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست دبیر: حسین مرادیگی (جهه سور) h_moradbiegi@yahoo.com Tel: 00447960233959</p>	<p>اکتبر چهارشنبه ها منتشر میشود، اکتبر را تکثیر کنید و آنرا بدست دوستان و آشنایان خود برسانید!</p>	<p>اکتبر سردبیر: عبدالله شریفی sharifi_abdollah@yahoo.com Tel: 00467369752 26 دستیار سردبیر: اسماعیل ویسی esmail.waisi@gmail.com</p>
---	---	--

به حزب کمونیست کارگری - حکمتیست بپیوندید!